

**Emisor**

Nombre: ESTACION DE SERVICIO 3210
RFC: GIB770620UZ9
Lugar Expedicion: 83250 Hermosillo
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: ARCW **Folio:** 9006
Fecha: 2023-08-16T17:23:55
No. de Certificado: 00001000000509152064
UUID: 50D642CB-D23C-43AA-A41F-9A179AA9F675
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2023-08-16T18:24:53

Receptor**Codigo** 0-109175

Nombre: ALFARAENA
RFC: ALF170824311 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general
Domicilio Fiscal: 83000 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

| ClaveProdServ | Nolidentificacion | Descripcion | Cantidad | Clave Unidad | Objeto Imp | Valor Unitario | Importe |
|---------------|-----------------------------|-------------------------|-------------------------|----------------------------|----------------|----------------|---------|
| 15101514 | PL/7725/EXP/ES/2015-5016206 | MAGNA | 21.3767 | LTR Litros | 02 | 20.2358 | 432.58 |
| Base | 421.41 | Impuesto 002 IVA | Tipo Factor Tasa | TasaOCuota 0.160000 | Importe | 67.42 | |
| 15101514 | PL/7725/EXP/ES/2015-5016144 | MAGNA | 8.5507 | LTR Litros | 02 | 20.2358 | 173.03 |
| Base | 168.56 | Impuesto 002 IVA | Tipo Factor Tasa | TasaOCuota 0.160000 | Importe | 26.97 | |
| 15101515 | PL/7725/EXP/ES/2015-5016131 | PREMIUM | 19.1644 | LTR Litros | 02 | 22.5793 | 432.72 |
| Base | 420.5 | Impuesto 002 IVA | Tipo Factor Tasa | TasaOCuota 0.160000 | Importe | 67.28 | |
| 15101515 | PL/7725/EXP/ES/2015-5016132 | PREMIUM | 19.1644 | LTR Litros | 02 | 22.5793 | 432.72 |
| Base | 420.5 | Impuesto 002 IVA | Tipo Factor Tasa | TasaOCuota 0.160000 | Importe | 67.28 | |

Cantidad con letra

SON UN MIL SETECIENTOS PESOS CON 00/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 16 de agosto del 2023 la cantidad de 1,700.00 (SON UN MIL SETECIENTOS PESOS CON 00/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

Subtotal \$ 1,471.05
IVA \$ 228.95
Total \$ 1,700.00

Moneda: MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

TfD1iOGn5Rz35SInEuY08QJwKo6Pb2ALqRAnEBUPy1FsZgF0QIMv4B7cdgdT3SSq03TvyozIDgPUrKBO5quIMHLYyxottSUx7/bHmVZyljDU6su6p1M1KHBe2WQU7HaXH7G1cT9isY1jG8m1BvvhTwMXUovMmUgV4FJLhKd6i64iozaIKLzoNvyGr1L9SqQE3W3C4R91BBRLhmq+mMySvDatfWszylJTLKY/sV2I3sbmgFe3IRTsWTHv+mHaDYOG6JFlairJr/7R58crY6NvobWZC+TGaI7AOcm0sb+s9cld96k9DmviV+jT2JeNEVPBwsKCigplWf5dCUS2UcBSQ==

Sello SAT

jM4ufmfv0TBcXfOIQCfVMEww2/rmHGvA343RHu6cUFom+eL8PHdxfoeS0vjsqIBlnLtiSaH7Ncjjc2hfg4Ai1RUCjwY06Se4rD7HvldcgCi8Z8cnwsSEPL1/ae8IXZuhAJ0ABQWk0liqjqKXrtRstSWLZXX+yMi57aXna+TfPipKZ4EfAndH9/o5b8GCd03stVaCEBsDV7aXzoAWoMAdpi/OOsMOMgUDxnlPf/sPssFkD55dCiin+ZXRGPJCXnlldUEjjcInG/F2LCbAWx/j5NdS2vqvvrmmZ3frzFICRzhbBHS20Y1+/qX0J3SRjfr0eBp7NzxEz6Aud3sZ1w==

NoCertificadoSAT 00001000000504587441 **RfcProvCertif** IAD121214B34 **Version: 4.0**

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|50D642CB-D23C-43A4-A41F-9A179AA9F675|2023-08-16T18:24:53|TfD1iOGn5Rz35SInEuYO8QJwKo6Pb2ALqRAnEBUPy1FszgF0QIMv4B7cdgdT3SSq03TvvozIDgPUrKBO5
quiMHLyYxottSUx7/bHmVZyIjDU6su6p1M1KHBe2WQU7HaXH7G1cT9isY1jG8m1BvbhTwMXUovMmUgV4FJLhKd6l64iozaIKLzoNvyGr1L9SgQE3W3C4R91BBrlhmnq+mMySvDatf
WszyLJTLYK/sV2l3sbmgFe3IRTsWTHv+mHaDYOG6JFlairJr/7R58crY6NvoBwZC+TGal7AOcm0sb+s9cld96k9DmviV+jT2JeNEVPBwsKCigpLWf5dCUS2UcBSQ==|0000100000050
4587441||